

CR KOMPLEMENTAR ApS

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2021

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CR KOMPLEMENTAR ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 33075855 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i CR Foderservice K/S og CRF Transport K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 3.111 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.000	2.750
Resultat af ordinær primær drift		2.000	2.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.414	2.343
Øvrige finansielle omkostninger		-425	-378
Ordinært resultat før skat		3.989	4.715
Skat af årets resultat	1	-878	-1.037
Årets resultat		3.111	3.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.111	3.678
I alt		3.111	3.678

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.786	79.371
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		91.786	89.371
Likvide beholdninger		4.754	2.754
Omsætningsaktiver i alt		96.540	92.125
AKTIVER I ALT		96.540	92.125

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-12.257	-15.368
Egenkapital i alt		67.743	64.632
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.169	13.706
Skyldig selskabsskat		878	1.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.750	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.797	27.493
Gældsforpligtelser i alt		28.797	27.493
PASSIVER I ALT		96.540	92.125

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-15.368	0	64.632
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.111	0	3.111
Egenkapital, ultimo	80.000	-12.257	0	67.743

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Årets aktuelle skat	878	1.037
Ændring af udskudt skat	0	0
	878	1.037

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for CR Foderservice K/S og CRF Transport K/S og hæfter ubegrænset for gældsforpligtelser i CR Foderservice K/S, som pr. 31.12.2020 udgør 3.523 t.kr. samt for gældsforpligtelser i CRF Transport K/S, som pr. 31.12.2020 udgør 7.342 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkely Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------